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REF. GIR20311

895 000 € Hus/Villa - Såld
hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pla de l'Estany, Girona
Spanien »  Girona »  Pla de l'Estany »  17835

5
Sovrum  

7
Badrum  

600m²
Planlösning  

2.476m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Designer 5-sovrumshus med trädgård och pool, byggd
2005 av den prisbelönta arkitekten Josep Mias.

Detta hus kännetecknas av dess storlek och material, både inifrån och ut. Naturliga
trägolv, marmor i badrum, kök och ytterväggar, stålfinisher och flera öppningar är
bara några av de anmärkningsvärda funktionerna. Några av de mest speciella bitarna,
som biblioteket och entrémöblerna, var specialdesignade av samma arkitekt.

Huset ligger på en tomt som går ner från gatunivå, vetter mot öster och har en
spektakulär utsikt över hela Pla de l'Estany och havet utanför.

Huset har ingång som går till en hall på gatunivå. Denna hall erbjuder ett bibliotek, en
öppen spis och en gästtoalett. Till höger leder trapparna ner till den första sviten,
medan trappan till vänster leder till matsalen.

Efter trappan når vi till det öppna köket och vardagsrummet med öppen spis, alla
med utsikt över trädgården och med direkt tillgång till grillplatsen, som har ett
utomhusbadrum och dusch.

Bakom matsalen hittar vi ett område som kan betjäna både gäster och personal,
utrustat med badrum och tvättstuga. I den norra vingen får vi ytterligare tre sviter.
Var och en av fastighetens 4 sviter har ett studierum, omklädningsrum och badrum
med dusch och badkar. Dessutom har tre av dem en oberoende ytterutgång.

Nedåt till nedre våningen anländer vi till ett garage för tre fordon och en veranda för
ett litet fordon.

De tre våningarna är sammankopplade med en hiss och huset har en källare där alla
faciliteter är perfekt underhållna.

Huset är svalt på sommaren och varmt på vintern tack vare dess tjocka betong- och
marmorväggar och är mycket ljus på grund av dess strategiskt placerade fönster och
takfönster.

Huset har gasolja golvvärme, centralt vakuum, saltvattenpool och fantastisk utsikt
från Rosabukten till slottet i Montgrí.

lucasfox.se/go/gir20311

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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